
 

Marke
Regulat® Beauty

Qualität
ICADA

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Allgemeines
Für ein energetisiertes, strahlendes Hautbild

Besonderheiten
Die enthaltene Regulatessenz wirkt Enzym aktivierend, anti-oxidativ,
immunregulierend und hautberuhigend. Es unterstu?tzt sichtbar den Regenerations
eff ekt und reguliert den pH-Wert
des Säure schutzmantels. Hamamelis klärt und tonisiert die Haut, wirkt antiseptisch
und verfeinert
die Poren. Zitronenextrakt enthält Spurenelemente in perfekter, hautverfu?gbarer
Form, er nährt und energetisiert die Haut.

Anwendung
Nach der täglichen Reinigung oder zwischendurch direkt ins Gesicht, Hals und Dekolleté besprühen oder mit einem Wattepad auftragen

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Spendet sofort Feuchtigkeit

INCI
AQUA, REGULAT®*, (CASCADE FERMENTED(TM) CONCENTRATE FROM AQUA, CITRUS LEMON*, PHOENIX DACTYLIFERA*, FICUS
CARICA*, JUGLANS REGIA*, COCOS NUCIFERA*, GLYCINE MAX*, ALLIUM CEPA*, APIUM GRAVEOLENS*, CYNARA CARDUNCULUS*,
PISUM SATIVUM*, PANICUM MILIACEUM*, CURCUMA LONGA*), HAMAMELIS VIRGINIANA LEAF WATER*, ALCOHOL*, GLYCERIN**,
CITRUS LIMON FRUIT WATER*, POLYGLYCERYL-10 LAURATE**, PARFUM**, CITRONELLOL**, LIMONENE**, LINALOOL**, CITRIC
ACID**.
*ingredients from certified organic agriculture , **vegetal, ***biotechnological
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Qualität
Weitere Qualitätskriterien und Labels. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  ICADA

Warengruppenspezifische Angaben
Packungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Standardgröße
ph-Wert. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3,8

Kosmetik Allergene
Kosmetik Allergene. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Citronellol, Linalool, Limonene

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Zerstäuber
Verpackungsmaterial. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Kunststoff, Papier, Pappe

Sonstiges
PZN. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  06830671

Gesetzliche Angaben
Inverkehrbringer. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
Dr. Niedermaier Pharma GmbH, Georg-Knorr Straße 1, D-85662
Hohenbrunn
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